המזכירות תעביר בדחיפות לסגן הנשיאה על מנת שייקבע מועד מוקדם ככל האפשר לשמיעת התיק העיקרי.

מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון על חשבון המדינה, לרבות לטלפונים סלולאריים.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת